

RFC emisor:

DME091114L27

Nombre emisor:

DATAPIX DE MEXICO SA DE CV

Folio:

182

RFC receptor:

CAM110517PF1

Nombre receptor:

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

7F655581-A4AA-453B-9B71-5B17735EF678

No. de serie del CSD:

00001000000403881934

Código postal, fecha y hora de emisión:

91900 2019-08-26 12:34:52

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
13111203		2	XPB	PAQUETE	168.50	337.00				
Descripción	ACETATO POLIESTER CARTA 25H.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	337.00	Tasa	16.0000%	53.92
44103500		3	XEC	BOLSA	74.00	222.00				
Descripción	ARILLO PLASTICO 1/2 NEGRO C/25 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.00	Tasa	16.0000%	35.52
14111500		100	H87	PIEZA	5.00	500.00				
Descripción	CARTULINA BLANCA 50X56 59K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
44111900		3	H87	PIEZA	37.00	111.00				
Descripción	LIMPIADOR SPRAY 250ML. PARA PIZARRÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.00	Tasa	16.0000%	17.76
44121503		25	XPB	PAQUETE	93.00	2325.00				
Descripción	SOBRE BLANCO OFICIO C/100 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2325.00	Tasa	16.0000%	372.00
44122000		5	XPB	PAQUETE	29.00	145.00				
Descripción	SEPARADOR 12 DIVISIONES COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.00	Tasa	16.0000%	23.20
43202010		5	H87	PIEZA	64.00	320.00				
Descripción	MEMORIA USB 16GB.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.00	Tasa	16.0000%	51.20
44102904		10	H87	PIEZA	88.00	880.00				
Descripción	AIRE COMPRIMIDO 660ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	880.00	Tasa	16.0000%	140.80

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Cheque Nominativo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 4,840.00

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 774.40

Total

\$ 5,614.40

Sello digital del CFDI:

MAzhfV/1VEMga989BGi2Y61CjPlEs7CtuOqTomrMrdnA56cp6+Ef1G8hvYcelNgnWeuwZKT26PoXw/5GmXB24xUjrATYMHcZkBK9z0D44A+sDx0GKCFR4W12coZMaXZZZ2bF33YwpPnvEWO53N6YmiWoT5H98HnzBOOcUkrmp3E+RV2XD6gPtuVQVurfcsPsW7NPbyb4dTKXyxoPKuU8FUPwhWackMNODEKryEPIb82u/BrE8TRnMB5F54w4+WWWKSGNGZkdUJ5fNeg/wVNx+HKnSV/cZPFAGA6P9gizU8HEP7BP1hBSQiVNuG5pFbebmW/zvWotUCCBngbj9ILcw==

Sello digital del SAT:

Z+5D7F4ucXO9WJ/5PvPS1z0spzSmM5ywuVPS+zjurnuaCXxQ2gCY4EIHFuen6CMNAQsIfjw5nMi6AQ3RcksIfJ/2w1o2DhncY5y7ZXvc0RTwb387v9MKSRJw1UAlownFcD4+M5HBLv+uB uJGoB6/U5Tpreo4FisNmt5Yyk+nnpkqsF1+OxJ1Z82uPHoPmnlc4vnb/dRH57OvOANnEjGXUnApSpuPDSj4cmkXQHgrRiysxv4PNmcyh5wxiXX5BnuJn/AOJq7BqIK8ipxldlZWLjuonfZz4CW D2FW57JHfVq64OMguRTwLL+eHgxV0Z/YR4Ba+e54R1VJKv+3lVw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]7F655581-A4AA-453B-9B71-5B17735EF678|2019-08-26T13:11:37|SAT970701NN3|MAzhfV/1VEMga989BGi2Y61CjPlEs7CtuOqTomrMrdnA56cp6+Ef1G8hvYcelNgnWeuwZKT26PoXw/5GmXB24xUjrATYMHcZkBK9z0D44A+sDx0GKCFR4W12coZMaXZZZ2bF33YwpPnvEWO53N6YmiWoT5H98HnzBOOcUkrmp3E+RV2XD6gPtuVQVurfcsPsW7NPbyb4dTKXyxoPKuU8FUPwhWackMNODEKryEPIb82u/BrE8TRnMB5F54w4+WWWKSGNGZkdUJ5fNeg/wVNx+HKnSV/cZPFAGA6P9gizU8HEP7BP1hBSQiVNuG5pFbebmW/zvWotUCCBngbj9ILcw==|00001000000403258748]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-08-26 13:11:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1